浙药高专团〔2011〕07号

关于开展“庆祝建党90周年”主题团日活动的通知
各系团总支：

为迎接中国共产党建立90周年，为加强团工作的向心力，增进广大团员青年对党史、党情的了解，进一步丰富各基层团支部的团内生活，校团委积极响应学校党委号召，决定在全校范围内开展“庆祝建党90周年”主题团日活动，深入推进“创先争优·青春行”主题教育实践活动，努力把团的基层组织建设成为政治坚定、组织巩固、具有活力的坚强集体，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

庆祝建党90周年
二、活动时间

2011年3月15日至2011年4月15日

三、活动内容
1.全校每个团支部举办两次团日活动、两次主题实践活动、两次党史集体理论学习，把活动成果编印成册，各系推荐五个优秀团支部，在“五·四”期间对“十佳团支部”进行表彰。
2.活动期间各级团组织应号召广大青年学生开展主题庆祝和研讨活动，鼓励团员青年以各类方式进行有关党章、党史学习活动，积极引导青年学生努力做好党的后备军和得力助手。
3．申报材料应附详细的文字材料、活动图片（以展板、海报等形式）、活动影像（包括DV等）、评比刊物等资料。需制作统一规格的KT板（详见附件2），用于展示各参评团支部及协会主题团日活动风采。
四、活动要求
1．加大宣传力度。各团支部要以本次活动的开展为契机，加大宣传力度，把这项活动作为开展思想政治教育工作的重要工作来抓，加强对学生进行党史教育。

2．做好组织工作。各单位要精心组织，认真落实，确保此次主题教育活动取得实效。

3．各单位组织活动时要注意留存资料图片，将活动情况于4月15日前做好总结报告，上交至校团委组织部（学生活动中心501办公室）。

附1：“庆祝建党90周年”主题团日活动登记表
附2：主题团日活动KT板模本图例
共青团浙江医药高等专科学校委员会

2011年 3月11日
	主题词：庆祝建党  主题  活动

	抄  报：校党委、团市委                                 抄  送：各党总支

	浙江医药高等专科学校团委                 二0一一年三月十一日印发

（共20份）
附1：

“庆祝建党90周年”主题团日活动登记表
	所在团总支

	支部名称

	活动名称

	活动内容（字数不超过500字）

附2：主题团日活动KT板模本图例
[image: image1.png]

KT板模本

要求：1.按图例所标注比例制作KT板。

红色基调

90mm

大型主题团日汇展

10mm

12mm

自定区域

106mmm

113mm

120mm